
ry
wr

*.4..

COMUNE DI MEOLO
CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

Piazza Martiridella Libertà, 1 - 30020 Meolo (VE)
comune.meolo.ve@pecveneto.it - lel. 0421 61283 - fax 0421 618706

c.f. 93001 51 027 5 - p.i. 0067 17 10227 5

ORDINANZAN.2T

IL SINDACO

RICHIAMATI:
- l'art. 50 del D. lgs. 18.8.2000 n.267 e s.m.i., (Testo unico sull'ordinamento degli enti

locali);
- il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con

deliberazione della Giunta comunale n. 132 del 26.11.2002, come modificato con
deliberazione della G.C. n. 83 del 26.6.2005;

RILEVATO che l'art. 50, comma 7, del citato Decreto prevede che il Sindaco coordina ed, organizza
gli orari dei servizi pubblici nonché, d'intesa con i rèsponsabili territorialmente competenti delle
amministrazioni interessate, gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici licalizzati nel
territorio, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le.iig.n6 degli utenti;

RITENUTO opportuno disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di
lunedì 01 giugno 2020, in considerazione delle concomitanti f.ri. ai gran parte del persoiale e della
prevedibile irrisoria affluenza di utenti, considerando che tale variazione non ràppresenti per la
cittadinanza rln appr ezzabil e di sagio ;

RITENUTO di escludere dall'applicazione della presente ordinanza I'Ufficio Protocollo, I'Ufficio
Servizi Demografici e I'Ufficio di Polizia Locale, per le peculiari caratteristiche del servizio
espletato.

ORDINA

nella giornata di lunedÌ 0l giugno 2020 gli uffrci comunali saranno chiusi al pubblico, con giomata
di congedo ordinario per i dipendenti, con I'eccezione degli Uffici Protocollo,'Servizi Demo[rafici e
Polizia Locale.
Alla presente Ordinanza sia data la più ampia pubblicità, mediante pubblicazione all,Albo pretorio e
sul sito Intemet istituzionale, affissione di idonei awisi allé porte delle sedi comunali e
comunicazione ai Responsabili di Settore, alle R.S.U., alle OO.SS.. eà agli organi di stampa.

Meolo, 28.05.2020

IL SI


